

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				75,695.51		8,512.29	84,207.80	
	- ไม้คร่า (ใช้ 30 % ของไม้แบบ)	23.51	ลบ.ฟ.	500.00	11,755.00	-	-	11,755.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	107.40	ตร.ม.	-	-	133.00	14,284.20	14,284.20	
	- ตะปู	26.85	กก.	40.66	1,091.72	-	-	1,091.72	
3	งานหลังคา								
	- กระจับปี่ลอนคู่สีน้ำเงิน ขนาด 0.50x1.20 ม. x 5 มม.	253.00	แผ่น	64.00	16,192.00	-	-	16,192.00	
	- ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน	23.00	แผ่น	64.00	1,472.00	-	-	1,472.00	
	- ครอบตะเข้กระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน	40.00	แผ่น	64.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- ครอบปลั๊กสามทางสีน้ำเงิน	2.00	แผ่น	50.00	100.00	-	-	100.00	
	- ครอบปลั๊กทางมนสีน้ำเงิน	4.00	แผ่น	40.00	160.00	-	-	160.00	
	- ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ 7 นิ้ว	278.00	ตัว	3.27	909.06	-	-	909.06	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	23.00	ท่อน	728.97	16,766.31	-	-	16,766.31	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	7.00	ท่อน	1,074.77	7,523.39	-	-	7,523.39	
	รวมยอดยกไป				134,224.99		22,796.49	157,021.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แฉง กรรมการ